contratação de empresa especializada em assessoria e consultoria para área
educacional para monitoramento dos programas federais, incluindo revisão do
estatuto e plano de carreira do magistério, conforme as disposições no Termo de
Referência. O contrato terá vigência de 09 (nove) meses, com valor total de R$
43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais). Braúna/SP, 19 de fevereiro de
2025. MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEIRO. Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 008/2025 QUE ENTRE SI CELEBRAM O
MUNICIPIO DE BRAÚNA E A EMPRESA REGRAS PRODUÇÕES ARTISTICAS
LTDA. modalidade INEXIGIBILIDADE Nº.

[...]

Eventos, localizado na Avenida Barão do Rio Branco, no entroncamento da Rua
Emanoel Ramos da Silva e Rua Fernando Cortez, nesta cidade. A apresentação
deverá ter duração de no mínimo 1h30m, com horário de início a ser definido pela
Diretoria requisitante; Do Valor Contratual:  R$ 199.000,00 (cento e noventa e nove mil
reais). Do Prazo do Contrato: O prazo deste contrato é de 180 (cento e oitenta) dias,
tendo o início em 19/02/2025 e encerrar-se-á em 17/08/2025.Braúna/SP, 19 de
fevereiro de 2025. MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEIRO. Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº.

[...]

de Eventos, localizado na Avenida Barão do Rio Branco, no entroncamento da Rua
Emanoel Ramos da Silva e Rua Fernando Cortez, nesta cidade.  A apresentação
deverá ter duração de no mínimo 2h, com horário de início a ser definido pela
Diretoria requisitante; Do Valor Contratual: R$ 123.000,00 (cento e vinte e três mil
reais ). Do Prazo do Contrato: O prazo deste contrato é de 180 (cento e oitenta) dias,
tendo o início em 19/02/2025 e encerrar-se-á em 17/08/2025.Braúna/SP, 19 de
fevereiro de 2025. MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEIRO. Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº.